
Základní škola Praha 5 – Hlubočepy, Pod Žvahovem 463,
příspěvková organizace

Adresa: Pod Žvahovem 463/21b, 152 00 Praha 5
IČO: 069 194 48, www.zspodzvahovem.cz, č.ú. 289152346/0300

Zápis ze schůze školské rady

úterý 27. 9. 2022

účastni:

JUDr. Tomáš Homola

Ing. Jakub Veleba

Mgr. Tereza Cachová

Ing. Hana Dohnalová

dále přítomni Mgr. Jan Horkel a Mgr. Tomáš Holubec

omluveni:

Bc. Martin Damašek, MA

Ing. Helena Cuhrová

Program:

1, plánované rekonstrukce areálu – jídelna, venkovní areál

2, ceny za energie

3, aktualizovaný ŠVP

4, servis rekuperačních jednotek, požadavek na fotovoltaiku

5, volby do školské rady

6, zajištění možnosti čekání na kroužky pro žáky 5. tříd

7, plánované zahraniční výjezdy pro žáky

Mgr. Jan Horkel
reditel@zspodzvahovem.cz
731 504 657

Eva Činglová - hospodářka
cinglova@zspodzvahovem.cz
731 504 658



Základní škola Praha 5 – Hlubočepy, Pod Žvahovem 463,
příspěvková organizace

Adresa: Pod Žvahovem 463/21b, 152 00 Praha 5
IČO: 069 194 48, www.zspodzvahovem.cz, č.ú. 289152346/0300

Závěry, návrhy a doporučení Školské rady:

1, Zástupce zřizovatele informuje ostatní členy školské rady, že rekonstrukce areálu začne během

listopadu, jídelny pak podle předpokladu k 1. březnu 2023. Školská rada se shodla, že škola zveřejní

informace o dosavadním i plánovaném průběhu vývoje projektu na svém webu.

2, Zástupce zřizovatele se zavazuje, že zřizovatel zaplatí zvýšené ceny za energie. Činnost školy

nebude s ohledem na energie omezena.

3, Aktualizovaný školní vzdělávací program bude rozeslán členům Školské rady dne 10. 10. 2022.

Schvalován bude během následujících třiceti dnů jednotlivými členy per rollam.

4, Vedení školy dá podnět odboru školství k obnovení servisu rekuperačních jednotek.

5, Parkoviště pro koloběžky mělo být realizováno v červnu roku 2022. Vedení školy dá podnět

odboru školství k jeho realizaci.

6, Škola vyhlásí během října 2022 volby do Školské rady.

7, Škola deklaruje, že děti pátých ročníků mohou během čekání na kroužky využívat kromě knihovny

během její otevírací i hovornu a dvě lavice v přízemí u vrátnice.

zapsala Mgr. Tereza Cachová

Mgr. Jan Horkel
reditel@zspodzvahovem.cz
731 504 657

Eva Činglová - hospodářka
cinglova@zspodzvahovem.cz
731 504 658


